



## Danny Kromanne Holding ApS

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 27987230

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2023

---

**Danny Kromanne**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danny Kromanne Holding ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27987230

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Danny Kromanne, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Selskabets største aktivitet er besiddelse af 50% af anparterne i Krobi Holding ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.584 t.kr. mod 16.334 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.000)</b>	<b>(27.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.266	174.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.462.394	15.780.846
Andre finansielle indtægter	1	234.714	539.504
Andre finansielle omkostninger	2	(119.400)	(101.768)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.607.974</b>	<b>16.365.578</b>
Skat af årets resultat	3	(24.347)	(31.922)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.583.627</b>	<b>16.333.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000.000
Overført resultat		3.583.627	10.333.656
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.583.627</b>	<b>16.333.656</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.825.631	3.791.365
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.796.938	63.596.685
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	530.198	410.854
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>70.152.767</b>	<b>67.798.904</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>70.152.767</b>	<b>67.798.904</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.306.636	5.359.904
Andre tilgodehavender	1.342.765	0
Tilgodehavende skat	4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.653.401</b>	<b>5.359.904</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>876.249</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.529.650</b>	<b>5.359.904</b>
<b>Aktiver</b>	<b>74.682.417</b>	<b>73.158.808</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.716.189	60.481.669
Overført overskud eller underskud		4.119.448	2.957.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>71.960.637</b>	<b>69.564.435</b>
Bankgæld		0	18.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	723.209
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.692.290	2.094.380
Skyldig skat		24.490	30.848
Anden gæld		0	721.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.721.780</b>	<b>3.594.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.721.780</b>	<b>3.594.373</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.682.417</b>	<b>73.158.808</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	60.481.669	2.957.766	6.000.000	69.564.435
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(187.425)	0	0	(187.425)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(5.000.000)	5.000.000	0	0
Overført til reserver	0	34.266	(34.266)	0	0
Årets resultat	0	8.387.679	(4.804.052)	5.000.000	8.583.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>62.716.189</b>	<b>4.119.448</b>	<b>5.000.000</b>	<b>71.960.637</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	44.628	42.156
Renteindtægter i øvrigt	190.086	226.985
Øvrige finansielle indtægter	0	270.363
	<b>234.714</b>	<b>539.504</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	641	31.015
Renteomkostninger i øvrigt	710	5.318
Øvrige finansielle omkostninger	118.049	65.435
	<b>119.400</b>	<b>101.768</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.490	34.848
Regulering vedrørende tidligere år	(143)	(2.926)
	<b>24.347</b>	<b>31.922</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditaftale med selskabets bankforbindelse er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 for aktiver stillet til sikkerhed udgør henholdsvis 67.000 t.kr. og 2.825 t.kr. (2021: henholdsvis 63.597 t.kr. og 3.791 t.kr.)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor JT Udlejning ApS, Jydsk Tagteknik A/S, afd. Øst, Jydsk Tagteknik A/S, afd. Vest, Jydsk Tagteknik A/S, afd. Syd, Jydsk Invest ApS, Krobi Ejendomme ApS, Krobi Holding ApS, Krobi Invest ApS og Dansk Handel ApS' bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden herfor er pr. 31.12.2022 105 t.kr. (2021: 1.530 t.kr.)
